[bookmark: _GoBack]	[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                                            №  100
д. Рубежница

О продаже земельного участка
без проведения торгов

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,     Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, заявления Макаровой С.А., администрация Ленинского  сельского поселения Слободского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Заключить договор купли продажи земельных участков  зона коллективных  и индивидуальных садов и огородов  с кадастровым  номером  43:30:090611:258, площадь 304 кв. м., 43:30:090611:260 площадь 282 кв.м,43:30:090611:115 площадь 286 кв.м  находящийся по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Слободской м. р-н, Ленинское с.п., СДТ  Луза, в целях использования – для ведения коллективного садоводства.

           2.Цена продажи земельного участка, находящегося в   муниципальной собственности при заключении договора купли-продажи   без проведения торгов, определить цену продажи данных земельных участков  по цене кадастровой стоимости земельных участков -  36639,81 рублей  (тридцать шесть тысяч шестьсот тридцать девять  рублей 81 копейка).
             3. Обеспечить подготовку и подписание договора купли-продажи и государственную регистрацию в Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской  области.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ленинского сельского поселения                                        С.В.Савиных

image1.jpeg